limite máximo de 60 (sessenta) meses, desde que demonstrada a vantajosidade econômica e observadas as condições previstas no
art. 106, §2º, da Lei nº 14.133/2021.
4.1 Valor: O Contratante pagará pela execução do objeto do presente contrato o valor global de R$ 745.980,00 (setecentos e
quarenta e cinco mil novecentos e oitenta reais).
Dotações Orçamentárias:
A despesa decorrente deste contrato correrão por conta da dotação orçamentária:
03.001.04.122.0002.20014.3390400000.15000000000000 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica.
10.001.10.122.0011.20074.3390000000.15001002000000 - Aplicações Diretas

[...]

COM FORNECIMENTO DE EPIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

POSTOS
DE SER-
VIÇO/
MÊS

30 4.603,16 138.094,80 1.657.137,60

Vigência:  O prazo de vigência deste contrato será de 12(doze) meses, a contar a partir da data de sua publicação.
Valor: R$ 2.264.753,28 (dois milhões, duzentos e sessenta e quatro mil, setecentos e cinqüenta e três reais e vinte e oito centavos).
Dotações Orçamentárias:
A despesa decorrente deste contrato correrão por conta da dotação orçamentária:
Órgão: 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
Programática: 06.002.27.812.0005.20028.3390000000.15000000000000 - APLICAÇÕES DIRETAS